
 
 

Kandidáti Pedagogické fakulty na členy 

 studentské komory Akademického senátu UJEP 

pro funkční období do 31. 12. 2022 (doplňovací volby) 

 
 

Stručný životopis kandidáta, případně stručná informace o kandidátovi 

(nepovinný údaj): 

 

 

1. Jiří Kořen, 1. ročník, Anglický jazyk a literatura pro vzdělávání (Bc.) 

 

Student Jiří Kořen je svědomitým posluchačem oboru Anglický jazyka a literatura. 

Kolega Kořen se aktivně účastní akademického života na Katedře anglistiky a jeví 

hluboký zájem o fungování akademické obce. 

 

 

2. Mgr. Barbora Lanková, 3. ročník, Didaktika primárního přírodovědného vzdělávání 

(Ph.D.) 

 

Studentka vystudovala obor učitelství 1. st. ZŠ a v současné době působí jako student 

na katedře KPR. 

 

 

3. Lukáš Lichoň, 2. ročník, Anglický jazyk a literatura (jednooborové) (Bc.) 

 

Student Lukáš Lichoň je svědomitým posluchačem oboru Anglický jazyka a literatura. 

Kolega Lichoň se aktivně účastní akademického života na Katedře anglistiky. Jeví 

hluboký zájem o fungování akademické obce, podmínky studia i komplexnost studijních 

programů. V minulém roce byl Lukáš Lichoň jediným studentským asistentem během 

přijímacích zkoušek, kde zajišťoval složitou logistiku i koordinoval rozmístění uchazečů 

do místností v rámci nesmírně náročných pandemických opatření. 

 

 

4. Bc. Nicol Reichlová, 1. ročník, Speciální pedagogika – poradenství (Mgr.) 

 

Vzdělání:  

• 2004–2013 – ZŠ Skálova, sportovní třída 

• 2013–2017 – SZŠ Turnov, obor Zdravotnické lyceum 

• 2017–2018 – Technická univerzita v Liberci, studijní program Učitelství pro I. stupeň 

ZŠ (zanechání studia) 

• 2018–2021 – Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, studijní program 

Speciální pedagogika – intervence (dokončené studium s titulem Bc.) 

• 2021–současnost – Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, studijní 

program Speciální pedagogika – poradenství (NMgr.) 

 

 



Současné aktivity: 

• aktivní členství v Komisi pro výchovu a vzdělávání jako poradního orgánu 

zastupitelstva města Turnov 

• aktivní členství ve Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Libereckého kraje 

• trenér II. třídy dorostu a juniorů dle platné certifikace Českého atletického svazu 

• jumping instruktor dle platné certifikace Jumping Fitness 

 

Silné stránky: 

• komunikativnost 

• cílevědomost 

• schopnost kritického myšlení 

• tolerance 

• zájem o věci veřejného dění 

 

 

5. Mgr. Lucie Zušťáková, 2. ročník, Teorie vzdělávání v bohemistice (Ph.D.) 

 

Úspěšně absolvovala učitelství češtiny na katedře bohemistiky PF UJEP a nyní již druhým 

rokem studuje doktorský program Teorie vzdělávání v bohemistice, kde se věnuje 

zejména syntaktickým tématům. Během bakalářského a magisterského studia se výrazně 

angažovala ve studentském hnutí – působila ve studovně katedry bohemistiky, 

organizovala setkání studentů a pedagogů a podílela se na uspořádání dnů s KBO pro 

středoškolské studenty. V současné době také působí jako leader pro studenty 

kombinovaného studia a mentor při přípravě na klauzurní práce v bakalářském 

a magisterském studiu; poskytuje také konzultace a organizuje společná učení. 

 

 


